
  MIKKELBORG 
GRUNDEJERFORENING 
Nyhedsbrev 

Forår 2025 

 

Kære Medlemmer, 

Foråret er over os og det er snart tid til at vi igen kan få glæde af vores 
fantastiske strandgrund og badebro. Husk også at komme ud i Jeres kajakker, 
når vind og vejr tillader det. Det er en rigtig hyggelig måde at få lidt motion og se 
kysten fra en anden vinkel. Hvis man ikke har en kajak, kan man helt sikkert låne 
af andre medlemmer. 
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Generalforsamling: 
 

MGF afholdt sin årlige generalforsamling tirsdag d. 18. marts i Byens Hus i 
Kokkedal. Referatet bliver lagt op i MGF’s lukkede del i hjemmesiden: 
www.mikkelborggrundejerforening.dk Her bliver seneste referater fra 
bestyrelsesmøderne også lagt op hurtigst muligt. 

 

På generalforsamlingen blev vi bl.a. orienteret om nyt om Lågegydesagen fra 
Carsten Bo Nielsen. Måske 2025 er året hvor der sker noget ude på lågegyde, så 
vores børn fremover kan færdes mere sikkert. 

 

Anna var desværre ikke på valg og stoppede derfor efter 8 år i bestyrelsen. Hun 
har været en fantastisk stor hjælp i bestyrelsen bl.a. til at holde alle medlemmer 
orienteret om bestyrelsens arbejde, via hendes gode og skarpe referater og 
nyhedsbreve. Endnu engang tak til Anna. Samtidig kan vi sige velkommen til Stig 
som har varslet med kreative input – Det ser vi frem til. 

 

Arbejdsdag: 

Forårets arbejdsdag bliver i år afholdt 11 maj, hvor badebro og strandgrund skal 
gøres sommerklar af to hold friske og engagerede medlemmer. Der kommer en 
særskilt indkaldelse på mailen hertil og vi opfordrer så mange som muligt til at 
melde. Også dem, som tidligere har taget sin tjørn i foreningen. 

Midt på dagen tænder vi igen i år op i grillen, og der bliver smidt hotdogs på til 
den store guldmedalje. 

Liste over arbejdsopgaver vedlagt nærværende nyhedsbrev. 

 
Skt. Hans: 
 
Næste arrangement i foreningen nærmer sig allerede, nemlig vores 
traditionsrige Skt. Hans fejring d. 23. juni 2025. Derfor skal vi i gang med at 
samle materialer til et fint sankthansbål, så hvis I har tørre grene etc. liggende i 
haverne, må I meget gerne begynde at lægge disse klar i en bunke på 
strandgrunden. 
 
Skt. Hans aften tænder vi bålet 21.30 og synger Midsommervisen. Bestyrelsen 
sørger for indkøb af drikkevarer til foreningens medlemmer. 
 
 
Arrangementer på strandgrunden: 
 
I takt med at det varme vejr indfinder sig, bliver kalenderen så småt fyldt med 
fester og arrangementer, og i den forbindelse har alle grundejere i foreningen 
mulighed for at låne strandgrund og vores nye telt ganske gratis. Tjek 
ledigheden på hjemmesiden: www.mikkelborggrundejerforening.dk og send en 
mail til bestyrelsen med dine ønsker – så reserverer vi grund og telt til dig! 
Brug også gerne grillen og den nyindkøbte grillstarter. 

http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/
http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/
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Er vejret godt, vil vi også gerne opfordre til, at man arrangerer impulsive ”bring-
your-own”-grillaftener på strandgrunden – hertil kan facebookgruppen være en 
nem måde hurtigt at komme i kontakt med sine flinke naboer ☺  
 
 
De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Alice, Bodil, Torben, Stig og Nicolaj 


